

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR M/S TURNREST RESOURCES PRIVATE LIMITED

(OPERATING IN MINERAL FUEL INDUSTRY AT AHMEDABAD (GUJARATI))
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Personal Regulations, 2016))

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	M/s Turnrest Resources Private Limited PAN: AAGCT2234C CIN: U93090GJ2017PTC096979
2.	Address of the registered office	G-1001, SWATI CRIMSON & CLOW, NR. SHILAJ CIRCLE VILL: SHILAJ, DASKROI, NA, AHMEDABAD, Gujarat, India - 380059.
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Ahmedabad
5.	Installed capacity of main product(s)/services	Not Applicable
6.	Quantity and value of main product(s)/ services said in last financial year	Information Not Available
7.	Number of employees/ workmen	Since August 2024, there are no employees/workmen
8.	Further details including last available financial statements (with schedule of few years, lists of creditors are available at URL:	Latest Available Financials are for FY 2022-23. Details can be accessed by: 1. https://ibbi.gov.in/en/home/downloads-details/23846 2. Can be sought from RP by Emailing at cipturnrestresources@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be sought from RP by Emailing at cipturnrestresources@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	20th April 2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	30th April 2026
12.	Last date for submission of objections to provision list	05th May 2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	15th May 2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation plans and request for resolution plans to prospective resolution applicants	20th May 2026
15.	Last date for submission of resolution plans	19th June, 2026
16.	Process email is to submit Expression of Interest	cipturnrestresources@gmail.com

Sd/-

Mr. Abhishek Choudhary
Resolution Professional

IBBI/IPA-001/IP-P-02719/2022-2023/14209

AA1/14209/03/311226/108725 valid upto 31-Dec-26

Registered Address: B-08 Tower D, Peddar Residency, VIP Canal Road,
Opp. Capital Life Vesu, Surat City, P/o SVR College, Surat, Gujarat: 395007

Correspondence Address: 804, 5th Floor, International Wealth Centre,
Nr. C.B. Patel Health Club, VIP Road, Vesu, Surat - 395007, Gujarat.

For M/s Turnrest Resources Private Limited

Date: 05/04/2026

Place: Surat

કોર્મ જી
મેસર્સ ટર્નરેસ્ટ રિસોર્સિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ માટે રસની
અભિવ્યક્તિ માટે આમંત્રણ
અમદાવાદ (ગુજરાત) ખાતે ખનિજ ઇંધણ ઉદ્યોગમાં સંચાલન
(ભારતના દિવાળિયાપણું અને દેવાળિયાપણું બોર્ડ (કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે દિવાળિયાપણું
નિવારણપ્રક્રિયા) નિયમો, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૩૬A ની ઉપનિયમ (૧) હેઠળ)

સંબંધિત વિગતો	
૧ કોર્પોરેટ દેવદારનું નામ (પાન અને સીઆઇએન સાથે)	મેસર્સ ટર્નરેસ્ટ રિસોર્સિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ પાન: AAGCT2234C સિન: U93090GJ2017PTC096979
૨ નોંધાયેલ કાર્યાલયનું સરનામું	ડી-૧૦૦૧, સ્વાતિ કિમસન એન્ડ ક્લોવ, શીલજ સર્કલની બાજુમાં વિલ: શીલજ, દસ્કોઈ, એનએ, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત - ૩૮૦૦૫૯.
૩ વેબસાઇટનો યુઆરએલ:	એન.એ
૪ મુખ્ય સ્થાવર સંપત્તિ જ્યાં આવેલ છે તે સ્થળની વિગતો	અમદાવાદ
૫ મુખ્ય ઉત્પાદનો સેવાઓની સ્થાપિત ક્ષમતા	લાગુ પડતું નથી
૬ ગત નાણાકીય વર્ષમાં વેચાયેલા મુખ્ય ઉત્પાદનો સેવાઓની માત્રા અને કિંમત	માહિતી ઉપલબ્ધ નથી
૭ કર્મચારીઓ/મજૂરોની સંખ્યા	ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ થી, કોઈ કર્મચારી/કામદાર નથી
૮ છેલ્લા ઉપલબ્ધ નાણાકીય હિસાબ (બે વર્ષના અનુસૂચિઓ સહિત) અને દેવાદારોની યાદી માટેની વિગતો	નવીનતમ ઉપલબ્ધ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે છે. વિગતો આના દ્વારા મેળવી શકાય છે: ૧. https://ibbi.gov.in/claims/front-claim-details/23846 ૨. cirtumrestresources@gmail.com પર ઇમેઇલ કરીને RP પાસેથી માંગી શકાય છે.
૯ કોડની કલમ 25(2)(ઢ) હેઠળ નિવારણ અરજદારો માટેની વિગતો માટે પાત્રતા અંગેની માહિતી	cirtumrestresources@gmail.com પર ઇમેઇલ કરીને આર પી પાસેથી માંગણી કરી શકાય છે
૧૦ રસ દર્શાવવાની અરજી પ્રાપ્ત કરવાની છેલ્લી તારીખ	૨૦ એપ્રિલ ૨૦૨૬
૧૧ અંતિમ સંભાવિત નિવારણ અરજદારોની યાદી જાહેર કરવાની તારીખ	૩૦ એપ્રિલ ૨૦૨૬
૧૨ અંતિમ યાદી સામે આક્ષેપો રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ:	૦૫ મે ૨૦૨૬
૧૩ અંતિમ સંભાવિત નિવારણ અરજદારોની યાદી જાહેર કરવાની તારીખ	૧૫ મે ૨૦૨૬
૧૪ માહિતી સ્મરણપત્ર, મૂલ્યાંકન મેટ્રિક્સ અને નિવારણ યોજનાઓ માટે વિનંતી જારી કરવાની તારીખ	૨૦ મે ૨૦૨૬
૧૫ નિવારણ યોજનાઓ રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૧૯ જૂન, ૨૦૨૬
૧૬ રસ દર્શાવવાની અરજી મોકલવા માટેની પ્રક્રિયા ઇમેઇલ ઓળખ	cirtumrestresources@gmail.com

તારીખ: ૦૫.૦૪.૨૦૨૬
સ્થળ: સુરત

એસડી/-
શ્રી અભિષેક યોધરી
રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ

IBBI/IPA-001/IP-P-02749/2022-2023/14209

AA1/14209/02/311226/108725 ૩૧-ડિસેમ્બર-૨૬ સુધી માન્ય

નોંધાયેલ સરનામું: ૧૦-બી ટાવર ડી, પોદ્દાર રેસીડેન્સી, વીઆઈપી કેનાલ રોડ, કેપિટલ લાઇફ વેસુની સામે, સુરત શહેર, એસવીઆર કોલેજની બહાર, સુરત, ગુજરાત - ૩૯૫૦૦૭
પત્રવ્યવહાર સરનામું: ૫૦૪, ૫ મો માળ, ઇન્ટરનેશનલ વેલ્થ સેન્ટર, સી.બી. પટેલ હેલ્થ ક્લબ પાસે, વી આઈ પી રોડ, વેસુ, સુરત - ૩૯૫૦૦૭, ગુજરાત.
મેસર્સ ટર્નરેસ્ટ રિસોર્સિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ માટે